PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS 	 ÜuÜu8

1 	ALTO PARAISO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°015/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 01 112012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

ÈfiUÍVi [IJ14.-r.IJ):q.. :] 1 J_'I 1
Item 1 	Unidade
	 valor

1 POTE ACHOCOLATADO EM PO400 GR
2 POTE ACHOCOLATADO EM PÓ DE 800G

AÇUCAR DE -5 - KG
6 G ALHODE45OG
7 CX AMIDO DE MILHO 500 G
8 LATA ATUM RALADO
9 G AVEIA 500
10 LATA AZEITE EXTRA VIRGEM DE 500 ML
11 VIDRO AZEITE EXTRA VIRGEM 250 ML

VIDRO AZEITONA VERDE 	CAROÇO  200GR
15 PCT BALA MACIA
18 PCT BISCOITO AMANTEIGADO
19 PACOTE BISCOITODE AGUA E SAL 800 G
20 PCT BISCOITO DE DOCE 200 GR
22 PCT BISCOITO D E SAL 400 G- R
23 PCT BISCOITO RECHEADO 140 GR
24 PACOTE BISCOITO ROSQUINHA DE COCO DE 800 G
26 PACOTE BOLACHA DE SAL DE 800 G
28 KG CALABRESA
29 CX CALDO DE CARNE 1 ­9­ G
30 CX CALDO DE GALINHA19 G
36 CX CHOCOLATE BIS 140 G
37 PACOTE CHOCOLATE GRANULADO 130 G
38 CX CHOCOLATE SORTIDOS 400 G

PACOTE COCO RALADO SEM AÇUCAR DE 100G
40 CX CREME DE LEITE 200 G
42 LATA DOCE DE LEITE PASTOSO 800 G

' 	 44 LATA EXTRATO DE TOMATE DE 850 G
47 Pé FARINHA DE ROSCA 500 G
51 PCT FERMENTO BIOLOGICO 500 G
52 POTE FERMENTO P0250 G
53 	j FRANGO COELADO NG
54 	j

PAKG
COTE FUBA DE 1KG

56 CX GELATINA SABORES VARIADOS 35 G
57 POTE GELEIA 230 G
63 CAIXA LEITE CONDENSADO 270 G
64 GARRAFA LEITE DE COCO 200 ML
66 CAIXA LEITE INTEGRAL DE 1 LT

...................... KG LINGUIÇA TOSCANA
69 POTE MAIONESE 500G
71 POTE MARGARINA1KG
76 LATA MILHO VERDE EM CONSERVA DE 200G
77 PACOTE MISTURA PARA BOLO DE 450G
78 KG MORTADELA
83 PCT PAO DE HAMBURGUER DE 750G
85 BANDEJA PEITODE FRANGO 1 KG
87 PCT PIRULITO 800 G
88 KG POLVILHO

7,700
10,080
8,690
3,930
4,110
4,290
9,720
7,000
4,780
3,660
3,500
5,440
1,880
3,200
1,860
5,240
4,950

11,000
0,430
0,430
3350
1,500
7,250
1,980
1,680
5,580
4,980
1,590

10,450
4,800
4,050

- 	 -
- 1,540

0,750
2,760
2,550
1,620
2,500
8,390
4,110
5,650
1,090
1,860
4,960
3,100
7,400
4,180
2.630

Página: 1 / 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

ALTO PARAISO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 	 (5 (iIj
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993,

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n o  015/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n o  01 1/2012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

92 UND REFRIGERANTE EMBALAGEM P?)-J 3,500
93 POTE REGUE-  IJÃO CREMOSO 220 G 3.820
97 KG L SALSICHA 5,260

111 POTE TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1 KG 4.500
112 PCT UVAPASSA25OG 3.130

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 26/03/2012,

Mauricio W411 Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 212

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás

ALTO PARAÍSO 	 Adm. 200912012

REMESSA AO PREFEITO

Considerando que foram realizados os procedimentos necessários para

AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIO, conforme termo de referência

discriminado no anexo 1, e acordo (fI.1) e autorizado por Vossa Excelência e

considerando ainda que o licitante sagrou-se vencedor do certame por ter cotado o

preço conforme exigência editalicia, encaminhamos o presente processo para

homologação e adjudicação.

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 28/03/20 12.

Mauricio WisIfe Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da C.P.L.

Praça Centro Administrativo n° 01 - Centro - Alto Paraiso de Goiás-GO - CEP 73 770-000
Fones/Fax. (62) 3446-2080 / 3446-1249— S!TE altoparaiso.gogovbr

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

ALTO PARAÍSO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

• HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 015/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
011/2012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

TALITA NUNES QUIXABEIRA ME
Item Unidade Descrição Valor 	J

1 POTE ACHOCOLATADO EM PC 400 GR 2,940
2 POTE ACHOCOLATADO EM PÓ DE 800G 7,700
3 KG AÇUCAR DE5KG
6 G ALHO DE 450 G 8,690
7 CX AMIDO DE MILHO 500 G 3,930
8 LATA ATUM RALADO 4,110
9 G AVEIA 500 G 4,290
10 LATA AZEITE EXTRA VIRGEM DE 500 ML 9,720
11 VIDRO AZEITE EXTRA VIRGEM 250 ML 7,000
12 VIDRO AZEITONA VERDE C
15 PCT BALA MACIA 3,660
18 PCT BISCOITO AMANTEIGADO 3,500
19 PACOTE BISCOITO DE AGUA E SAL 800 G 5,440
20 PCT BISCOITO DE bOCE 200 GR 1,880
22 PCT BISCOITO DE SAL 400 GR 3,200
23 PCT BISCOITO RECHEADO 140 GR 1,860
24 PACOTE BISCOITO ROSQUINHA DE COCO DE 800 G 5,240
26 PACOTE BOLACHA DE SAL DE 800 G 4,950
28 KG CALABRESA 1 1,0 00
29 CX CALDO DE CARNE 19 G 0,430
30 CX CALDO DE GALINHA19 G 0,430
36 CX CHOCOLATE BIS 140 G 3,350
37 PACOTE CHOCOLATE GRANULADO 13 0 G 1,500
38 CX CHOCOLATE SORTIDOS 400 G 7,250

. ................ PACOTE COCO RALADO SEM ÇUCAR DE 100 G 1,980

40 CX CREME DE LEITE 200 G 1,680
42 LATA E 	P DO 	DE LEITE ASTOSO 800 G 5,580

' 	 44 LATA EXTRATO DE TOMATE DE 850 G 4,980
47 PCT FARINHA DE ROSCA 500 G 1,590
51 PCT FERMENTO BIOLOGICO 500 G 10,450
52 POTE FERMENTO P0250 G 4,800
53
54

 KG FRANGO CONGELADO 4,050 PÃdõfÊM.
 FUBADE1KG

56 CX GELATINASABORESVARIADOS35G . ....50
57 POTE GELEIA 230 G 2,760
63 CAIXA LEITE CONDENSADO 270 G 2,550
64 GARRAFA LEITE DE COCO 200 ML 1,620
66 CAIXA LEITE INTEGRAL DE 1 LT 2500
67 KG LINGUIÇA TOSCANA 8,390
69 POTE MAIONESE 500G 4,110
71  POTE MARGARINA 1 KG 5,650
76 LATA MILHO VERDE EM CONSERVA DE 200G
77 PACOTE MISTURA PARA BOLO DE 450G 1,860
78 KG MORTADELA 4i6o
83 PCT PAO DE HAMBURGUER DE 750G
85 BANDEJA PEITO DE FRANGO 1 KG 7,400
87 	J PCT PIRULITO 800 G 4.180
88 KG POLVILHO 2.630

Página: 1 / 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS 	 ÜUÜ(JO

ALTO PARAISO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

• HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 015/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
01 1/2012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

92 REFRIGERANTE EFRIGERANTE EMBALAGEM DE2LT ...

ÉCÚELJÃÕCRÉMOSO22OG .. 3,820
97 KG SALSICHA 5.260
111 	. POTE TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1 KG . 	 4.500
112 PCT UVA PASSA 25OG 3,130

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 30/03/2012

Alan G
to.4nicipaI

Página: 2/2